PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.06..2023
№ 27
с. Молчаново

О признании утратившими силу постановлений администрации Молчановского сельсовета
Во исполнение Протокола заседания Совета глав муниципальных образований при Губернаторе Амурской области от 27.01.2023 (вопрос № 3) и на основании пункта 4.1. Соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправления сельсоветов, входящих в состав Мазановского района на уровень муниципального района от 02.06.2023 № 38
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 01.07.2023 постановления администрации
Молчановского сельсовета Мазановского района:
	№

п/п
	Наименование постановления
	Реквизиты постановления

	1
	2
	3

	1
	Об  утверждении  административного регламента  по предоставлению администрацией Молчановского сельсовета муниципальной  услуги «Выдача, продление, закрытие разрешения (ордера) на производство земляных работ»
	от 08.12.2020 № 63

	2
	Об утверждении Административного   регламента  предоставления        муниципальной  услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, юридическим лицам и гражданам»
	от 08.12.2014 № 65
от 17.04.2015 № 27

от 12.05.2016 № 23

от 02.06.2020 № 30
от 10.12.2020 № 74

	3
	Об утверждении Административного   регламента предоставления        муниципальной  услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	от 15.12.2014 № 75
от 20.04.2015 № 39

от 12.05.2016 № 30

от 02.06.2020 № 36

от 10.12.2020 № 68

	4
	Об  утверждении  административного регламента  по

предоставлению администрацией Молчановского сельсовета муниципальной  услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма»
	от 04.04.2018 № 28
от 02.06.2020 № 22

от 10.12.2020 № 81

	5
	Об утверждении Административного   регламента предоставления        муниципальной  услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости»
	от 15.12.2014 № 73

от 20.04.2015 № 37

от 12.05.2016 № 32
от 02.06.2020 № 27
от 10.12.2020 № 76

	6
	Об утверждении Административного   регламента предоставления        муниципальной  услуги  «Рассмотрение ходатайства о переводе земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»
	от 08.12.2014 № 70
от 20.04.2015 № 34

от 12.05.2016 № 33

от 02.06.2020 № 38

от 10.12.2020 № 66

	7
	Об утверждении Административного   регламента предоставления        муниципальной  услуги  «Предоставление информации из реестра муниципальной собственности»
	от 08.12.2014 № 64
от 17.04.2015 № 26
от 12.05.2016 № 25

от 02.06.2020 № 32

от 10.12.2020 № 72

	8
	Об  утверждении  административного регламента  по предоставлению администрацией Молчановского сельсовета муниципальной  услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»
	от 12.09.2016 № 46

от 02.06.2020 № 39

от 10.12.2020 № 65

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня

подписания. Подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Молчановского сельсовета Мазановского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

И.С. Сверлова